
R E A L E S T A T E C O N S U L T A N C Y

ardetaNemovitosti v pohybu.

INVESTIČNÍ ZÁMĚRY OCEŇOVÁNÍ NEMOVITOSTÍ

PROJEKTOVÝ MANAGEMENT OBCHOD S NEMOVITOSTMI

Váš kompetentní partner při  investicích do nemovitostí!

?

?

?

?

?

Analýza místního trhu
Prověření konkurence a rizik
Feasibility study
Cash-flow plán
Poradenství pro financování

?

?

?

?

Odhad tržní hodnoty
Ocenění projektů

Potenciál rozvoje nemovitosti
Prověření nemovitostí

? Nákladové ceny

www.ardeta.cz, info@ardeta.cz, +420 731 006 830

?

?

?

?

?

Vstupní analýza
Plán a prověření nákladů
Časový harmonogram
Kontrola kvality
Koordinace projektu

?

?

?

?

?

Zprostředkování koupě/nájmu
Vyhledání kupce
Vyhledání nájemce
Investice
Zprostředkování financování

ardeta consult s.r.o.

Využijte při Vašich invesičních záměrech všechny přednosti ardeta consult s.r.o.! Získáte profesionální

poradenství založené na dvacetiletých zkušenostech. Absolutní loajalita, osobní přístup a nasazení jsou u nás

samozřejmostí. Najdeme pro Vás efektivní řešení, která Vám pomohou realizovat Vaše nápady v praxi.

Prosím kontaktujte nás, abychom Vás o našich znalostech mohli osobně přesvědčit.

Jsme zde pro Vás. Dovolte nám pomoci Vašemu úspěchu!


